港支部会員各位

令和 4 年度 港支部 流通推進委員会主催 勉強会のご案内

（全日流通システムラビーネットコンテンツ『フォレストラビー』実務研修）

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

当支部では、会員の皆様の営業に役立てていただくため、全日流通システムラビーネットコンテンツの

「フォレストラビー」について研修会を下記日程で開催致します。本研修会は、不動産仲介に特化したク

ラウド営業支援ツールにおけるパソコン研修です。利便性を体感いただける内容となっております。

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

                       ラビーネットＱＲコード

≪ＦＡＸ返信票≫ 以下にご記入のうえ、１月１９日（木）迄に FＡＸにてお申し込みください。

令和４年１２月吉日

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部

港支部  支部長  竹内 秀樹

流通推進委員長  竹島 弘幸

○日 時：令和５年１月２６日（木）

１４時００分～１６時００分（受付１３：３０時より）

○会  場：「全日東京会館 ５階多目的スペース（千代田区平河町 1-8-13）」

○内 容：不動産仲介に特化したクラウド営業支援ツール「フォレストラビー」について

 １.物件登録 ２．図面編集（帯換え）３.クラウド物件提案

 ４.チャット・お客さま行動履歴 ５.ＩＴ重説・ビデオ会議

○定 員：ＰＣ台数により、２５名までとさせていただきます。（申込先着順）

     先着に漏れた場合のみ下記記入欄の電話もしくはメールアドレスへご連絡いたします。

〇必 須：受講当日は必ずラビーネットのログインＩＤ・ＰＷを下記記入欄にご記入の上、本用紙

     をお持ちください。 ＩＤ・ＰＷがご不明の場合は全日本不動産関東流通センターへ

お問合せください。TEL：03-3263-4484

尚、今回事務局から当日の受講票は送付いたしません。そのままお越しください。

先着に漏れた場合のみ電話もしくはメールアドレスへご連絡いたします。

ＦＡＸ返信№03 -3578-6884

お問合せ TEL：03-3578-7079（港支部）

フリガナ
受講者氏名

フリガナ
商号

免許番号

ラビーネット
ログインＩＤ・ＰＷ

ＩＤ：　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＷ：

ＴＥＬ FAX

国土交通大臣

東京都知事
（　　　　　　）第　　　　　　　号

メールアドレス